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1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

1.01 CATEGORIA 1^ - IMPOSTE

78.463,24 107.228,00 32.228,00 75.000,001.01.0010 IMU

23,00 100,00 100,001.01.0020 Imposta comunale sulla pubblicita'

1.01.0030 Addizionale sul consumo dell'energia elettrica

1.01.0050 Imposta Comunale Immobili

30.000,00 49.000,00 49.000,001.01.0080 Addizionale comunale Irpef

10.000,00 10.000,001.01.0100 Accertamento/liquidazione ICI

800,00 800,001.01.0110 Cinque per mille

108.486,24 166.328,00 800,00 32.228,00 134.900,001.01 ------------ TOTALE Categoria 1.01

1.02 CATEGORIA 2^ - TASSE

3.074,90 5.000,00 5.000,001.02.0010 Tassa per l'occupazione di spazi ed aree
pubbliche

41.056,001.02.0030 Tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani
interni

5.000,00 5.000,001.02.0291 Accertamenti tasse smaltimento rifiuti

69.344,52 69.344,521.02.0297 TARES

69.514,00 69.514,001.02.0298 TARI
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7.500,00 7.500,001.02.0299 TASI

44.130,90 74.344,52 82.014,00 69.344,52 87.014,001.02 ------------ TOTALE Categoria 1.02

1.03 CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

651,62 500,00 500,001.03.0010 Diritti sulle pubbliche affissioni

136.205,40 108.580,89 580,89 108.000,001.03.0030 Assegnazioni da federalismo municipale (Fondo
di solidarietà)

136.857,02 109.080,89 580,89 108.500,001.03 ------------ TOTALE Categoria 1.03

289.474,16 349.753,41 82.814,00 102.153,41 330.414,001 ------------ TOTALE Titolo 1
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TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

108.486,24 166.328,00 800,00 32.228,00 134.900,00CATEGORIA 1^ - IMPOSTE1.01

44.130,90 74.344,52 82.014,00 69.344,52 87.014,00CATEGORIA 2^ - TASSE1.02

136.857,02 109.080,89 580,89 108.500,00CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

1.03

289.474,16 349.753,41 82.814,00 102.153,411 --------------- TOTALE Titolo 1 330.414,00
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2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

2.01 CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

23.625,97 17.625,97 6.000,002.01.0020 Contributi dello stato per finalità diverse

21.145,16 21.145,16 21.145,162.01.0090 Contributo per gli interventi dei comuni  e delle
provincie ( ex sviluppo investimenti)

10.314,34 10.314,34 10.314,342.01.0120 Contributi non fiscalizzati da federalismo
municipale

31.459,50 55.085,47 17.625,97 37.459,502.01 ------------ TOTALE Categoria 2.01

2.05 CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

20.000,00 31.400,22 11.400,22 20.000,002.05.0010 Contributi BIM

35.000,00 35.166,64 35.166,642.05.0020 Trasferimenti dell'Unione per compartecipazione
spese  personale

3.441,00 16.431,00 0,21 16.430,792.05.0030 Trasferimenti dell'Unione per compartecipazione
spesa personale

6.400,002.05.0040 Introiti per attività socio-assistenziali

64.841,00 82.997,86 11.400,43 71.597,432.05 ------------ TOTALE Categoria 2.05

96.300,50 138.083,33 29.026,40 109.056,932 ------------ TOTALE Titolo 2
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TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

31.459,50 55.085,47 17.625,97 37.459,50CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

2.01

64.841,00 82.997,86 11.400,43 71.597,43CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

2.05

96.300,50 138.083,33 29.026,402 --------------- TOTALE Titolo 2 109.056,93
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3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3.01 CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI

68,00 3.000,00 3.000,003.01.0010 Diritti di segreteria

2.288,27 3.000,00 3.000,003.01.0020 Diritti di segreteria ad esclusivo vantaggio del
Comune

528,00 800,00 800,003.01.0040 Diritti per il rilascio delle carte d'identita'

3.01.0050 Sanzioni amministrative per violazione nuovo
codice della strada, reg.com.,ordinanze, norme di
legge in genere

242,77 300,00 300,003.01.0060 Proventi dell'illuminazione votiva

24.000,00 25.000,00 25.000,003.01.0080 Proventi dell'acquedotto comunale

800,00 800,00 800,003.01.0090 Proventi delle fognature

3.01.0100 Proventi servizio depurazione

27.927,04 32.900,00 32.900,003.01 ------------ TOTALE Categoria 3.01

3.02 CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

2.274,00 2.000,00 2.000,003.02.0010 Proventi di tagli ordinari di boschi

9.912,65 11.000,00 11.000,003.02.0020 Sovraccanoni sulle concessioni di grandi
derivazioni d'acqua per la produzione di forza
motrice

8.314,62 4.000,00 4.031,78 8.031,783.02.0030 Proventi di concessioni cimiteriali
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54.000,00 42.000,00 42.000,003.02.0040 Proventi centralina idroelettrica

74.501,27 59.000,00 4.031,78 63.031,783.02 ------------ TOTALE Categoria 3.02

3.03 CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

214,80 500,00 500,003.03.0010 Interessi attivi sulle giacenze di cassa

214,80 500,00 500,003.03 ------------ TOTALE Categoria 3.03

3.05 CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI

2.423,98 3.000,00 3.000,003.05.0020 Recupero spese di riscaldamento, acqua potabile,
illuminazione, pulizia, ecc. da parte degli affittuari
di locali in    

32.770,52 43.444,07 6.662,21 36.781,863.05.0030 Introiti e rimborsi diversi

3.05.0040 Rimborso spese consultazioni popolari a carico
dello Stato

35.194,50 46.444,07 6.662,21 39.781,863.05 ------------ TOTALE Categoria 3.05

137.837,61 138.844,07 4.031,78 6.662,21 136.213,643 ------------ TOTALE Titolo 3
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TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

27.927,04 32.900,00 32.900,00CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI3.01

74.501,27 59.000,00 4.031,78 63.031,78CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE3.02

214,80 500,00 500,00CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

3.03

35.194,50 46.444,07 6.662,21 39.781,86CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI3.05

137.837,61 138.844,07 4.031,78 6.662,213 --------------- TOTALE Titolo 3 136.213,64



BILANCIO DI PREVISIONE     2014 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI

COMUNE DI LOSINE Pagina 12

ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

4.01 CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI

221.540,00 125.000,00 75.000,00 50.000,004.01.0030 Proventi derivanti dalla cessione di immobili di
proprieta' comunale e/o dalla monetizzazione di
aree

221.540,00 125.000,00 75.000,00 50.000,004.01 ------------ TOTALE Categoria 4.01

4.02 CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO
STATO

30.000,00 30.000,004.02.0010 Contributo ordinario per gli investimenti aventi
specifica destinazione (art.41 DL 504/92)

4.02.0020 Contributo statale per ristrutturazione e
riqualificazione energetica edificio in Via
Prudenzini (edilizia scolastica)

30.000,00 30.000,004.02 ------------ TOTALE Categoria 4.02

4.03 CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

5.000,00 5.000,004.03.0020 Contributo regionale per Ecomuseo Concarena
Montagna di Luce - manifestazione Sagra del vino

4.03.0170 Contributo regionale per ristrutturazione immobili
proprieta' comunale (mulino)

4.03.0400 Contributo regionale/provinciale  per isola
ecologica
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4.03.0410 Contributo regionale per vasca acquedotto rurale

50.000,00 50.000,004.03.0420 Contributo regionale per valorizzazione strade
accesso centro storico (PISL) - tramite Unione

14.840,004.03.0430 Contributo regionale per allestimento sede
ecomuseale

21.834,08 21.834,084.03.0440 Contributo regionale per lavori di pronto intervento
loc. Pizzolo

14.840,00 55.000,00 21.834,08 5.000,00 71.834,084.03 ------------ TOTALE Categoria 4.03

4.04 CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

4.04.0010 Contributo Consorzio Forestale Pizzo Badile per
vasca acquedotto rurale

4.04.0030 Contributo CMVC (P.O.R.) per ristrutturazione
mulino

4.04.0040 Contributo provinciale per realizzazione
marciapiede ingresso paese

10.000,00 10.000,004.04.0060 Contributo CMVC per pronto intervento strada
VASP Paraviso-Malegno

10.000,00 10.000,004.04 ------------ TOTALE Categoria 4.04

4.05 CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

43.155,38 50.000,00 50.000,004.05.0010 Proventi derivanti dalle concessioni edilizie  e  
dalle sanzioni previste dalla disciplina urbanistica



BILANCIO DI PREVISIONE     2014 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI

COMUNE DI LOSINE Pagina 14

ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

4.05.0020 Oneri urbanizzazione P.A.R. 1

10.000,00 10.000,004.05.0080 Contributo per revisione PGT

4.05.0090 Contributi vari per sistemazione strade rurali

43.155,38 50.000,00 10.000,00 60.000,004.05 ------------ TOTALE Categoria 4.05

279.535,38 230.000,00 71.834,08 80.000,00 221.834,084 ------------ TOTALE Titolo 4
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TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

221.540,00 125.000,00 75.000,00 50.000,00CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI4.01

30.000,00 30.000,00CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO
STATO

4.02

14.840,00 55.000,00 21.834,08 5.000,00 71.834,08CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

4.03

10.000,00 10.000,00CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

4.04

43.155,38 50.000,00 10.000,00 60.000,00CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

4.05

279.535,38 230.000,00 71.834,08 80.000,004 --------------- TOTALE Titolo 4 221.834,08
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5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

5.01 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA

133.729,94 84.441,84 218.171,785.01.0010 Anticipazioni di tesoreria

133.729,94 84.441,84 218.171,785.01 ------------ TOTALE Categoria 5.01

5.03 CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI

5.03.0340 Mutuo per completamento nuova strada

5.03 ------------ TOTALE Categoria 5.03

133.729,94 84.441,84 218.171,785 ------------ TOTALE Titolo 5
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TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

133.729,94 84.441,84 218.171,78CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA5.01

CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI5.03

133.729,94 84.441,845 --------------- TOTALE Titolo 5 218.171,78
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6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6.01 Ritenute Previdenziali  Assistenziali al Personale 10.375,33 60.000,00 60.000,00

6.02 Ritenute Erariali 32.986,37 90.000,00 90.000,00

6.03 Altre Ritenute al Personale per Conto di Terzi

6.04 Depositi Cauzionali 30.000,00 30.000,00

6.05 Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi 4.284,50 30.000,00 30.000,00

6.06 Rimborso di Anticipazioni di Fondi per il Servizio
Economato

3.043,86 9.000,00 3.000,00 6.000,00

50.690,06 219.000,00 3.000,00 216.000,006 ------------ TOTALE Titolo 6
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1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE 289.474,16 349.753,41 82.814,00 102.153,41 330.414,00

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

96.300,50 138.083,33 29.026,40 109.056,93

3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 137.837,61 138.844,07 4.031,78 6.662,21 136.213,64

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

279.535,38 230.000,00 71.834,08 80.000,00 221.834,08

5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

133.729,94 84.441,84 218.171,78

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 50.690,06 219.000,00 3.000,00 216.000,00

TOTALE TITOLI ENTRATE 853.837,71 1.209.410,75 243.121,70 220.842,02 1.231.690,43

 ---------------- AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 853.837,71 1.209.410,75 243.121,70 220.842,02 1.231.690,43


